2022年５月16日

各 位

会 社 名 s a n t e c 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鄭  元鎬

 （コード番号：６７７７）

問合せ先 常務執行役員業務部長  山下 英哲

 （TEL 0568-79-3535）

支配株主等に関する事項について

当社の「その他の関係会社」である株式会社光和について、支配株主等に関する事項は、以下の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2022年 3月31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金 融 商 品 取 引 所 等
直 接

所有分

合 算

対象分
計

株式会社光和 その他の関係会社 34.56 0.00 34.56 なし

２. その他の関係会社の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社とその他の関

係会社との関係

 株式会社光和は、創業者等の資産管理会社であります。金銭等の貸借関係、保証・被保証関

係、取引関係などのいずれにも該当するものはありません。過去に当該会社が当社に対して特

別な影響力を行使した事実もなく、当社は当該会社から一定の独立性を確保しているものと考

えております。

３. 支配株主等との取引に関する事項

   該当するものはありません。

以 上